
 

MĚSTO TRUTNOV – MĚSTSKÝ ÚŘAD 
Odbor Kancelář MěÚ  
 

 

 
IČ 00278360 

DIČ CZ00278360 
č. ú. 124601/0100  

IDS 3acbs2c 
Fax 499 803 103 
Telefon 499 803 111  

Slovanské náměstí 165, 541 16  Trutnov 
 

Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Číslo jednací: MUTN 37841/2019   
Spisová značka: 
 

2019/3332/K/MAJ   
Vyřizuje: Ing. Jiří Masařík   
Telefon: 499 803 313  
E-mail: masarik@trutnov.cz  
   
Datum: 25.04.2019  
   
    

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

Veřejný zadavatel 
 Název: město Trutnov 

Sídlem: Slovanské nám. 165, 541 01 Trutnov 
IČ: 00278360 

 
Název veřejné zakázky:  

„Webové stránky města Trutnova“ 
Systémové číslo VZ: P19V00000020 

 
 
Vážení,  
 
zadavatel v souladu s čl. 12 zadávací dokumentace k veřejné zakázce s názvem „Webové stránky 
města Trutnova“ poskytuje na základě obdržené žádosti toto vysvětlení zadávací dokumentace 
číslo 1.   
 
 
Přesné znění žádosti ze dne 24.04.2019:  
Dobrý den,  
 
mám dotaz k veřejné zakázce „Webové stránky města Trutnova“, konkrétně k možnosti prokázat 
technickou kvalifikaci. Je možné prokázat technickou kvalifikaci i prostřednictvím významných 
služeb, jejichž předmětem byla tvorba webových stránek pro příspěvkové organizace vyšších 
územně samosprávních celků nebo pro příspěvkové organizace ministerstev? 
 
Předem děkuji za odpověď,  
S pozdravem,  
 
 
Stanovisko zadavatele:  
Pro prokázání technické kvalifikace prostřednictvím významných služeb byly zvoleny alespoň tři 
zakázky tvorby webových stránek pro úřad obce s rozšířenou působností, statutární město nebo 
úřad vyššího územně samosprávného celku, popřípadě úřad městské části s obdobnou územní 
a správní působností. Toto bylo zvoleno, aby kvalifikací byla prokázána schopnost realizovat 
obdobnou zakázku, jako je předmět naší zakázky. Příspěvkové organizace mají jiné požadavky na 

    



2 
 

webové stránky než je tomu u obce, která vykonává jak samostatnou, tak i přenesenou působnost. 
Proto prokázání takovými zakázkami není pro nás dostačující. 
 
Lhůta pro podání nabídek se nemění.  
 
S pozdravem 
 
 
 
 
…………………………………… 
Ing. Jiří Masařík   
vedoucí odboru 


		2019-04-25T07:40:07+0000
	Not specified




